[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕПКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.10.2018 г.                                       п. Октябрьский                                                      №  463
Об отчете об исполнении бюджета

Щепкинского сельского поселения

Аксайского района за 9 месяцев 2018 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Решения Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 27.07.2009 № 57 «О бюджетном процессе в Щепкинском сельском поселении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щепкинского сельского поселения Аксайского района за 9 месяцев 2018 года по доходам в сумме 24 920,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 23 876,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 044,0 тыс. рублей.
Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Щепкинского сельского поселения Аксайского района за 9 месяцев 2018 года является Администрация Щепкинского сельского поселения.

2. В целях информирования населения Щепкинского сельского поселения опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Щепкинского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление Собранию депутатов Щепкинского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации Щепкинского
сельского поселения                                                                                           Д.В. Трубникова